
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Администрация Новодеревенысовского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «_Ш_» гм.* г
■ьХомутово № /ЙГ

О внесении изменений в постановление 
администрации Новодеревеньковского 
района от 30 декабря 2022 год № 376 «Об 
утверждении Регламента исполнения 
отделом контрольно-ревизионной работы 
администрации Новодеревеньковского 
района функции по проведению 
контрольно-ревизионных мероприятий 
финансово-хозяйственной деятельности и 
участия в осуществлении внутреннего 
контроля в пределах своей компетенции в 
администрации района»

В связи с увеличением функций внутреннего муниципального 
финансового контроля, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Новодеревеньковского
района от 30 декабря 2022 год № 376 «Об утверждении Регламента 
исполнения отделом контрольно-ревизионной работы администрации 
Новодеревеньковского района функции по проведению контрольно
ревизионных мероприятий финансово-хозяйственной деятельности и участия 
в осуществлении внутреннего контроля в пределах своей компетенции в 
администрации района» следующие изменения:

1.1.Пункт 1.3. Регламента исполнения отделом контрольно
ревизионной работы администрации Новодеревеньковского района функции 
по проведению контрольно-ревизионных мероприятий финансово
хозяйственной деятельности и участия в осуществлении внутреннего 
контроля в пределах своей компетенции в администрации района (далее по 
тексту - Регламент) дополнить абзацем следующего содержания:



«Федеральный закон 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок 
товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных 
нужд».

1.2. Пункт 1.4.1. Регламента дополнить абзацами следующего 
содержания:

«внутренний муниципальный финансовый контроль в форме 
проведения предварительной проверки финансового состояния 
юридического лица, а так же в структурных подразделениях;

ведомственный контроль в сфере закупок товаров, работ, услуг в 
соответствии со статьей 19 Федерального закона № 44-ФЗ для обеспечения 
муниципальных нужд муниципального образования в отношении заказчика, 
подведомственных функциональным органам администрации 
Новодеревеньковского района»;

1.3. Пункт 4.1. Регламента изложить в следующей редакции:
«4.1.Контроль за соблюдением и исполнением функции должностными 

лицами, уполномоченными на проведение внутреннего муниципального 
финансового контроля и ревизионных мероприятий, а так же за принятием 
ими решений осуществляется начальником отдела контрольно-ревизионной 
работы».

2.0публиковать настоящее постановление в газете 
«Новодеревеньковский вестник» и разместить на официальном сайте 
Новодеревеньковского района в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.


	О внесении изменений
	Страницы из О внесении изменений



